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Processo Seletivo Unificado para Residéncia Médica de Goias -
PSU GO 2025

Convocacao 3

Periodo para confirmagdo de interesse (ou desisténcia): 06/02/2025 a
10/02/2025 (segunda-feira) as 16:00 horas. (Verificar horario de funcionamento
do setor responsavel pela matricula de cada instituicdo. Maximo até 16h00).

Orientacgdes:

Candidato convocado e interessado deve confirmar interesse na vaga, emitir o
comprovante de convocacdo e dirigir-se a instituicdo para matricula no periodo
do dia 06/02/2025 a 10/02/2025 (segunda-feira) as 16:00 horas.

Atencao:

Candidato convocado que manifestar interesse pela vaga pode continuar
aguardando uma vaga de maior preferéncia caso esteja selecionado ou nado
selecionado.

Candidato convocado que manifestar desisténcia da vaga até 06/02/2025 a
10/02/2025 (segunda-feira) as 16:00 horas, pode continuar aguardando até duas
vagas de maior preferéncia caso esteja selecionado ou ndo selecionado.

Esta disponivel na pagina do candidato no menu MINHAS INSCRICOES o numero
de vagas restantes atualizado cada vez que houver uma desisténcia. Dessa forma
o candidato que estiver na posicao 1 e verificar que ha uma vaga restante pode
se preparar para ser convocado e caso ndo tenha interesse pela vaga pode
desistir da mesma antes da convocacgao.

A AREMG ndo se responsabiliza por erros em confirmacao de interesse pelo uso
de navegadores ndao recomendados ou utilizando tablets, smartfones e iphones.

Para informag&es e procedimentos referentes a matricula deve ser procurada a
instituicdo para a qual o candidato foi convocado.

Nenhuma informacdo por telefone ou e-mail substitui o publicado referente a
dia e hora limite para matricula ndo sendo aceito em nenhuma hipdtese
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matricula apds o dia e hora especificado como prazo final para esta convocagao —
10/02/2025 (segunda-feira) as 16:00 horas.

A AREMG ndo realiza matricula.

ATENCAO:

Candidato CONVOCADO para uma vaga e que nao confirmar interesse ou
desisténcia no site/darea do Candidato ou manifestar interesse e n3o se
matricular na Instituicdo para a qual foi convocado no periodo acima
especificado sera considerado desistente do processo seletivo sendo excluido da
vaga e da situacdo de selecionado ou ndo selecionado nas demais vagas.

Candidato SELECIONADO devera acompanhar sua situacdo no site e aguardar
novas convocacoes.

A proxima convocacdo estd prevista para dia 10/02/2025 (segunda-feira) as
18:00 horas. Caso ndo tenha interesse em permanecer como SELECIONADO em
alguma vaga, o candidato podera desistir da mesma na pagina do candidato
(Desistir de Vaga), sendo isso importante para agilizar o processo de convocacao.

Informamos ainda, que AREMG disponibilizou gratuitamente um aplicativo que
possibilita ao candidato acompanhar os resultados e convocacdes. E compativel
com a plataforma Android e los.

O aplicativo se destina exclusivamente ao acompanhamento de convocacdes e
posicao de excedentes.

Ndo é possivel confirmar interesse pelo aplicativo, apenas acompanhar o
processo.

Basta acessar a Play Store e pesquisar AREMG app.

Ap0s a instalacdo basta utilizar o login e senha do sistema do PSU para ter acesso
as inscricdes e notificacdes de convocacgdes.

Coordenacado PSU 2025.
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Processo Seletivo Unificado para Residéncia Médica de Goids — PSU GO 2025

Prazo para confirmagdo/desisténcia /matricula

Instituicao
Centro Universitario de Mineiros (UNIFIMES)
Hospital das Clinicas da UFG
Hospital das Clinicas da UFG
Hospital das Clinicas da UFG
Hospital das Clinicas da UFG
Hospital das Clinicas da UFG
Hospital das Clinicas da UFG
Hospital das Clinicas da UFG
Hospital das Clinicas da UFG
Hospital de Cancer Araujo Jorge
Hospital e Maternidade Aristina Candida
Hospital e Maternidade Dona Iris
Hospital e Maternidade Dona Iris
Hospital e Maternidade Dona Iris
Hospital e Maternidade Dona Iris
Hospital e Maternidade Dona Iris
Hospital e Maternidade Dona Iris

Hospital e Maternidade Dona Iris

Hospital e Maternidade Dona Iris

Hospital e Maternidade Dona Iris

Hospital Espirita Euripedes Barsanulfo

Hospital Santa Helena

Hospital Sdo Francisco de Assis

Santa Casa de Misericdrdia de Goiania

Santa Casa de Misericérdia de Goidnia

Santa Casa de Misericdrdia de Goiania

Santa Casa de Misericérdia de Goidnia

Santa Casa de Misericdrdia de Goiania

Santa Casa de Misericdrdia de Goiania

Santa Casa de Misericdrdia de Goiania

Santa Casa de Misericdrdia de Goiania
Universidade de Rio Verde - UniRV

Universidade de Rio Verde - UniRV

Universidade de Rio Verde - UniRV

Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELICA
Universidade Evangélica de Goids/UniEVANGELICA
Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELICA
Universidade Evangélica de Goids/UniEVANGELICA
Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELICA
Universidade Evangélica de Goids/UniEVANGELICA
Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELICA

Curso
Ginecologia e Obstetricia
Cirurgia do Aparelho Digestivo
Dermatologia
Ginecologia e Obstetricia
Neurologia

Patologia

Ultrassonografia em Ginecologia e Obstetricia
Ultrassonografia em Ginecologia e Obstetricia

Urologia

Radioterapia

Ginecologia e Obstetricia
Ginecologia e Obstetricia

Medicina de Familia e Comunidade
Medicina de Familia e Comunidade
Medicina de Familia e Comunidade
Medicina de Familia e Comunidade
Pediatria

Pediatria

Pediatria

Pediatria

Psiquiatria

Cardiologia

Cirurgia Vascular

Anestesiologia

Anestesiologia

Cardiologia

Cardiologia

Cirurgia Geral

Cirurgia Geral

Medicina Intensiva

Neurologia

Clinica Médica

Clinica Médica

Ginecologia e Obstetricia

Clinica Médica

Clinica Médica

Ginecologia e Obstetricia

Medicina de Familia e Comunidade
Medicina de Familia e Comunidade
Medicina de Familia e Comunidade
Oncologia Clinica

Convocagao 3

10/02/2025 as 16:00 h

Candidato
LAURA DIAS PEREIRA MUNIZ
VICTOR ALEXANDER FIALHO ROCHA
JULIANA ALVARENGA JORDAO
ANA JULIA LEHMKUHL
MARIA CLARA PAULINO CAMPOS
LUIS FERNANDO BORGES MACEDO
CAROLINE FERREIRA MATIAS
VIVIAN VILANY DE ALMEIDA LINS
PEDRO SIMOES DAHER
DENER CARDOSO MACHADO
MANDALA BORGES DIAS
NATALIA SILVA BUENO
ANA CAROLINA DOS SANTOS LOUSA
MARINA BROM GOMES DOS SANTOS
LUCAS MILHOMEM PAZ
REBECA DUARTE DE ALMEIDA REIS
THAYNARA OLIVEIRA DA SILVA

MARIANA INGRID MESSIAS GONCALVES

JAQUELINE BATISTA ARAUJO

GABRIELA GRANIERI DE OLIVEIRA AIDAR
MONIQUE COSTA DIAS

MARIA CAROLINA MARINHO FURTADO
MARIANA LIMA DE MORAIS

CARLOS HENRIQUE SILVA RIBEIRO
ANDESON ABNER DE SOUZA LEITE
NUBIA ANDRADE SILVA

LUIZA FERNANDES DA CRUZ DIAS
JULIA OLIVEIRA CARVALHO

FAGNER MACEDO GONGALVES
SILFARNEY GOMES DA SILVA

RAQUEL RIOS DE CASTRO PONTES
MARIA EDUARDA SUDARIA DE FREITAS
LIZZA DALLA VALLE NASCIMENTO
THALLITA ALVES DY LUCENA

DEBORA DE BORTOLI VERDERIO
MILLENA BATISTELA PEREIRA

VITORIA CAROLYNNA REZENDE SOUZA
BENARA OTONI DE SIQUEIRA

ARTHUR FERREIRA MOTTA MATOS
NATHALIA BRANDAO DE BESSA

PEDRO PAULO BATISTA DE ABREU

Nota Final
63,45
58,70
73,30
73,70
73,10
61,25
77,45
75,70
56,05
56,00
68,30
70,30
52,50
52,05
51,60
51,45
69,00

68,80

68,80

68,50
69,30
54,25
62,05
72,75
71,55
58,80
55,50
72,85
72,70
55,00
72,10
61,75
61,65
64,65
67,10
65,35
67,60
61,25
60,05
59,45
57,75
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Situagdo
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

Convocado

Convocado

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

Critérios de Desempate

2. Data de Nascimento: 15/04/1997

2. Data de Nascimento: 07/09/1999



Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELICA
Universidade Evangélica de Goids/UniEVANGELICA
Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELICA
Universidade Evangélica de Goids/UniEVANGELICA
Universidade Federal de Jatai - UFJ

Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Pediatria

Pediatria

Clinica Médica

MIGUEL CARLOS AZEVEDO CRUZ

RAFHAEL FERNANDES SANTOS

PAOLLA NAYME MARTINS MORAIS NICOLAU
INGRID JAYME AVILLA

BRUNNA MACHADO MEDEIROS

64,00
63,60
67,65
67,25
58,25
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Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado



